RESULTADOS DE LA INVITACION PUBLICA 01-2026 LOCACION DE SERVICIOS - RDR

MONTO POR

N° NOMBRES Y APELLIDOS SERVICIO CENTRO DE COSTO CONDICION OBSERVACION
ENTREGABLE
4 [JAVIER SANGA YAMPASI ADMINISTRATIVO CONTABLE (UNIDAD DE ECONOMIA 1,700.00 BUENA PRO
5 |HUGG ENRIQUEPINEDA SUCASACA ADMINISTRATIVO CONTABLE {UNIDAD DE ECONOMIA 1,700.00 BUENA PRO
3 |ELOISA MARION QUISPE CONDORI APOYO CONTROL INTERNO  [OCI RSSR 1,400.00 BUENA PRO
4 |ANDRES DORIAN QUISPE LOPEZ APOYQ CONTROLINTERNC  |OCI RSSR 140000 1o ena PRO
5 |ALEXANDRA PINEDA MAMANI APOYO CONTROL INTERNO  |OCI RSSR 1,700.00 NO cumpLe | FALTA Expi':i'\:f;ﬁis“c'nc‘\'
o |GISSETE KAREN VIZCARRACOASACA | ASISTENTE ADMINISTRATIVO |DIRECCION DE RSSR 1,600.00 BUENA PRO
; |CATHERINEROCIO RIVERA PERALTA  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | DIRECCION DE RSSR 1,690.00 S| CUMPLE FORMATO 04 NO CUADRA
g [RAYNEEVER ARCANA CALLA CIRUJANQ DENTISTA C.S. CONO SUR 1,600.00 BUENA PRO
g |THALIA NATALIE CRUZ POLLOQUERI  |CIRUJANO DENTISTA C.S. CONO SUR 1,650.00 SI CUMPLE
10 |CARLOS RODOLFO BERNEDO ARNEZ  |CIRUIANO DENTISTA P.S. JASANA GRANDE 1,600.00 BUENA PRO
11 |/UUIO CESAR PAPUICO ROCA CIRUJANO DENTISTA P.S. JASANA GRANDE 1,650.00 SI CUMPLE
13 |EUZABETH CONDORI LAZARTE DE NUNECIRUSANO DENTISTA P.S. JASANA GRANDE 1,650.00 SI CUMPLE
13 [EUANASOSA HUACANI CIRUJANO DENTISTA - NO CUMPLE |FALTA FORMATOS SEGUN TOR
14 |KEYLA REBECA QUEA QUISPE DIGITACION LOGISTICA PROGRAMACION  1,000.00 BUENA PRO
15 |ALEXANDER RENSO CCALLATA GUTIEERIDIGITACION UNIDAD DE LOGISTICA 1,000.00 BUENA PRO
NOHEMI ADELA CAMPOS RAMOS DIGITACION UNIDAD DE LOGISTICA 1,000.00 NO CUMPLE NO CUENTA CON TITULO EN
16 CONTABILIDAD Y/O EGRESADO EN
WALDIR GERSON SUCAR! MONTEAGUD|DIGITACION UNIDAD DE LOGISTICA 1,000.00 NO CumpLe | VO CUMPLE TECNICO EGRESADO
17 Y/O CERTIFICADO EN
1g |UZBETHJACKELINE LEGAROS PARICAHULIMPIEZA Y GUARDIANIA C.S. 09 DE OCTUBRE 1,000.00 BUENA PRO
SONIA QUIZA GUTIERREZ LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.5. CONO SUR 1,000.00 NO CUMPLE FALTA EXPERIENCIA GENERAL
19 e s REQUERIDA
20 |EFRAIN ARTURO LEON SUPO LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.S. CONO SUR 1,000.00 BUENA PRO
21 |NESTOR QUISPE JAVIER LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.S. MARIANO MELGAR 1,000.00 BUENA PRO
2 |NILTON OLIVER CHINO CHOQUE LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.S. REVOLUCION 1,000.00 BUENA PRO
23 |ELSA ILASACA ROJO LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.S. SANTA CATALINA 1,000.00 BUENA PRO
94 |LEISNY LUZ ATAMARI PAREDES LIMPIEZA Y GUARDIANIA C.5. TARACO 1,000.00 BUENA PRO
25 |SHIRLEY PAMELA CAHUANA MACHACA |LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
26 |MAYRA QUISPE QUIZA LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
57 |AMBROCIO GUTIERREZ CHURQUIPA  LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
25 |RUTH QUISPE PERALTA LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
29 |ROSA QUISPE HUARACHI LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
30 |NELY ZAPANA MACHACA LIMPIEZA Y GUARDIANIA HCMM 1,000.00 BUENA PRO
31 |!DA ROSATRUJILLO LUNA LIMPIEZA Y GUARDIANIA P.S. ESCURI 1,000.00 BUENA PRO
3, |ANGELICA GALLEGOS SANCHEZ LIMPIEZA Y GUARDIANIA P.S. GUADALUPE 1,000.00 BUENA PRO
33 |BERNARDINO SALCEDO OTAZU LIMPIEZA Y GUARDIANIA P.S. LOS CHOFERES 1,000.00 BUENA PRO
34 |ELMER LARICO MENDOZA LIMPIEZA Y GUARDIANIA P.S. SANTA MARIA 1,000.00 BUENA PRO
35 |HERMINIA ANAMURO CHAMBI LIMPIEZA Y GUARDIANIA P.S. TAPARACHI 1,000.00 BUENA PRO
36 |'RENEAGRIPINA CALCINA LAYME NUTRICION HCMM 1,000.00 BUENA PRO
KIMVERLY GUTIERREZ CHOQUE NUTRICION HCMM 1,000.00 NO CUMPLE NO CUMPLE, NO ADIUNTA
37 CERTIFICADOS DE ESTUDIOS EN
35 |MARTH QUISOCALA QUISPE NUTRICION HCMM 1,000.00 NO CUMPLE FALTA EXPERIENCIA
39 {YORDAN HAILTON QUISPE MAMANI  |OPERADOR DE ASCENSOR MANTENIMIENTO 1000 NO CUMPLE FORMATO 04 NO CUADRA
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RESULTADOS DE LA INVITACION PUBLICA N° 01 -2026 LOCACION DE SERVICIOS - RO

MONTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS SERVICIO CENTRO DE COSTO ENTREGAB| CONDICION |  OBSERVACION
y) y LE

1 |ZAIDA JUDITH PARIAPAZA MAMANI SERVICIO DEDIGITACION |omemeom 100000 | NOCUMPLE |* EXPER,T[TCC Y
2 |ANABEL YANA CONDORI SERVICIO DE INSPECTOR SANIATRIO _ |SALUD AMBIENTAL 1,250.00 | BUENAPRO
3 |JAVIER TUPAC CONDORI SERVICIO DE INSPECTOR SANIATRIO _|SALUD AMBIENTAL 1,250.00 | BUENAPRO
4 |LESLIE BIVIAN QUISPE CANAZA SERVICIO DE LAVANDERIA
5 |GLADYS CONDORI HUANCA QUIMICO FARMACEUTICO €.S. MARIANO MELGAR
6 |SOFIA CAROLINA OJEDA RODRIGUEZ SERVICIO DE ATENCION EN PSIQUIATRIA |CSMC DIVINO NINO JESUS 9,000.00 | BUENAPRO
7 |CESAR AUGUSTO CARDENAS MEDINA SERVICIO DE ATENCION EN PSIQUIATRIA |CSMC SAN MIGUEL ARCANGEL 5,000.00 | BUENAPRO

CARMEN PATRICIA CHAYNA GOMEZ SERVICIO DE ATENCION EN PSIQUIATRIA |CSMC SAN ROMAN 9,000.00 | BUENA PRO
9 |[EDSON DEMY PILCO CCARI SERVICIO DE COMUNICADOR SOCIAL _|SP-COMUNICACIONES 1,700.00 | BUENAPRO
10 |LUCERO EVA PALOMINO RAMOS O FoRvATco. ESN INMUNIZACIONES 1,700.00 | NOCUMPLE ”&5;‘;’:.3?22;‘:2;,‘“

SERVICTO DETNG. ESTADISTICOE
11 |YERSON CUCHO HUANCA INFORMATICO ESN INMUNIZACIONES 1,700.00 | BUENAPRO
12 [ANA CATERIN MILAGROS MESTAS CALLATA | SERVICIO DE INGENIERO INFORMATICO |ESTADISTICA RSSR 1,700.00 | BUENAPRO
13 |MARILUZ QUISPE CORIMANYA SERVICIO DE MEDICO FAMILIAR CSMC DIVINO NIRO JESUS 6,500.00 | BUENA PRO
14 | DANITZA JHESENIA CHURA SULLCA SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO 2,000.00 | BUENAPRO
15 |MARLENY PALERO CONDORI SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO - C.5. CARACOTO | 1,700.00 | BUENAPRO
16 |VANESSA TICONA ARASCO SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO -C.S. GUADALUPE|  1,700.00 | BUENAPRO
17 | MARCELINA COILA COLCA SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO -P.5. 09 DEQCTUg  1,700.00 | BUENAPRO
18 | GLADYS MAMANI PASACA SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNQ -P.S. CHINGORA 1,700.00 | BUENAPRO MAVOR TIEMPO
WMENGR HEMPO

19 |ROSMERY CALAPUJA MAMANI SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO -P.S. CHINGORA |  1700.00 | SiCUMPLE EXPERIENCIA
20 |ROXANA CALAPUJA CANAZA SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO -P.S. LARO 1,700.00 | BUENA PRO
21 |[NERY MAGDALENA DIAZ CALLATA SERVICIO DE OBSTETRICIA ESN MATERNO -VILCAPATAY pug  1,700.00 | BUENAPRO
22 |NERY YANETH CHIPANA SANOMAMANI SERVICIO DE OBSTETRICIA MATERNO NEONATAL 1,700.00 | NOCUMPLE | FALTARNP Y FICHA RUC
23 |NOELIA MIRIAM OLIVA RODRIGUEZ SERVICIO INSPECTOR SANITARIO  |ESN ZOONOSIS 1,500.00 | BUENAPRO




